ユニークなデザインのデュアルUSB SCHUKOプラグアダプターユニバーサルと2.1A出力SE-MT82-2.1A
Productの特徴：
-  ACマックス。電源：AC 125V〜6A / AC 250V〜3A
- USBマックス。出力電力：5VDC〜2100ミリアンペア
- USBの入力電源：100〜250VAC
- ヒューズ：6A / 250VAC
- 外形寸法（縦x幅x高さ）：63 X 54 X 73ミリメートル
- 重量：95グラム
- PC素材 - より耐久性、高い耐熱
- 高出力デュアルUSB充電ポート
- 1アンペア5VDCハイパワー充電電力最大
- ユニバーサルAC電源コンセント
- 150カ国以上の世界的な互換性
- 内蔵のヒューズ保護
- スマートAC / USBステータスインジケータ
- ライト&＃038;コンパクトな、完璧な旅の道連れ
*パッケージスタイル：white_box
*標準のMet CE&＃038; RoHS指令
概要：
*旅行アダプターデュアルUSB充電ポートと1アンペアのUSB充電電力と弊社のベストセラー旅行アダプタ充電器から、すべての偉大な機能を移行します。新しいトラベルAdapteで
今150カ国以上でボーダーcompatiblity、より急速充電で複数のデバイスを充電！
*チャージ！
内蔵の自動USBの充電器の切り替え -
自宅で... iPodのは、PSP、MP3プレーヤー、PDAなど、デジタルカメラ、携帯電話用の充電器を残します！そして、トラベルアダプタでそれらを充電内蔵のUSB充電器。
*適応！
ユニバーサルAC電源Outlet-
関係なく、あなたがどこにいるユニバーサルAC電源コンセントから直接ノートブックコンピュータやその他のモバイル電子機器の電源を入れていません！
*どこでも！
ユニバーサルトラベルアダプタ -
接続されており、保護されます！オーストラリアからジンバブエに、旅行アダプターは、世界150カ国以上での互換性を提供します。サージを内蔵しており、スパイク保護システムは、潜在的な損
傷からお使いの携帯electroncisを保護します。
*以下で、より多くのことを行います！
旅行アダプターを使用すると、AC電源ポートを介してノートブックコンピュータの電源を入れることができ、同時にUSB電源ポートを介してお使いの携帯電子機器を充電します。
より成功出張や旅行アダプターと少ないluaggeや悩みを持つより多くの楽しい休暇を体験してください！
製品 写真：
オーダー·ガイド：
型番仕様のUSBポート
SE-MT82 USB出力5V、1000MA二ポート
SE-MT82-2.1A      USB出力5V、2100MA           二つのポート
製品の包装：
CTN QTY：100個/ CN
GW：12.00kgs
N.W：10.50キログラム
サイズ：40.5×31.5×30センチメートル
USB出力5V、2100MA二ポート
ODM&＃038; OEMは、当社の関連キーワードごとに歓迎です：1Kpcs要求。我々は、色や包装をカスタマイズすることができ、
ステッカーのect。詳細は、私達に連絡することを歓迎します！あなたのためのオンライン顧客サービス！
承認証明：
なぜ私たちを選択：
2005年、歴史の約10年間で1.Established。
2.Ownsメイン工場、供給の多様化製品やワンストップ·サービス·サービス
ISO9001、UL、CE、SGS、EMC、CQC、リーチなどの3.Certificates
アリババ、Aliexpressのなどで4.Six年ゴールド会員
5.Production能力100以上の数千台/月。
6.Monthly 50回以上配信をエクスポートします。
20以上の国と地域に7.Exported。
8.Weは価格、品質&＃038との間に優れた組み合わせを提供します。回答、配達、アフター！